SEGUNDO LLAMADO 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/2025 - RESOLUCIÓN N° 14/2025- 

OBJETO: La adquisición diez (10) motocicletas motor Monocilindrico 4 T cilindrada 110 

cm3. 

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos, Diecisiete Millones Noventa Mil ($17.090.000,00) 

VALOR DEL PLIEGO: Pesos, Diecisiete Mil Noventa ($ 17.090,000) 

LUGAR, FECHA Y HORA DE APERTURA: En Dirección de Compras, el día 07 de Mayo 

de 2025, a las 10:00 horas.  

CONSULTA Y VENTA DEL PLIEGO: Dirección. de Compras, sito en Monteagudo N° 175- 

Planta Alta, días hábiles de 07:00 a 12:00 horas. Correo electrónico